__D2884A138440__

__D2884A138413__

__D2884A138415__

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.
Dispensa de Licitação -012/2024- Processo Administrativo nº 017/2024.
OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE APLICAÇÃO DE ASFALTO (01
VIBROACABADORA COM MESA 55 mm COM OPERADOR) VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. ATA COM VIGÊNCIA DE
12 MESES. Vigência do contrato: 13/03/2024 a 13/05/2024. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Data
da Assinatura: 13/03/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2024 - EMURC
CONTRATADO: JG ENGENHARIA EIRELI.
CNPJ- 37.794.080/0001-04.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação -016/2024- Processo Administrativo nº 023/2024. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATO DE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE OBRAS E ENGENHARIA NA MONTAGEM DAS
ESTRUTURAS METÁLICAS PERTENCENTE A OBRA DE REFORMA DA FEIRA DO BAIRRO BRASIL,
VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA ATA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do contrato : 10/04/2024 a 10/04/2025. Valor: R$
116.732,02 (cento e dezesseis mil, setecentos e trinta e dois reais e dois centavos). Data da Assinatura:
10/04/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 185/2023-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 185/2023-FSVC

CONTRATADO: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.

Processo Administrativo nº 143/2024, Parecer Jurídico nº. 098/2024
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 05/04/2024 a 30/01/2025

DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 276/2023-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.685

segunda, 15 de abril de 2024
Página 10 de 50